
Jõgeva - Vaimastvere - (Vägeva)  - Vaimastvere - Jõgeva

SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub: E,T,N ja R v.a riigipühadel

Liini teenindab: Eesti Bussiliinid OÜ

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

12:10 JÕGEVA

12:12 1,2 1,2 AIA

12:13 1,7 0,5 PAE

12:15 3,3 1,6 ÕUNA

12:17 5,0 1,6 KURISTA

12:18 6,7 1,7 KAERA

12:20 9,7 3,0 PADUVERE

12:22 11,9 2,2 VAIMASTVERE

12:24 15,6 3,7 KÄRDE *

12:25 16,7 1,1 KÄRDE MÄEALUSE *

12:27 19,1 2,4 TOOMA *

12:29 21,3 2,2 SELLI *

12:30 22,4 1,1 VÄGEVA *

12:31 23,5 1,1 SELLI *

12:33 25,7 2,2 TOOMA *

12:35 28,1 2,4 KÄRDE MÄEALUSE *

12:36 29,1 1,0 KÄRDE *

12:39 33,0 3,9 VAIMASTVERE

12:41 35,2 2,2 PADUVERE

12:43 38,2 3,0 KAERA

12:44 39,9 1,7 KURISTA

12:46 41,7 1,7 ÕUNA

12:48 43,2 1,6 PAE

12:49 43,8 0,6 AIA

12:52 45,0 1,3 JÕGEVA

Jõgeva maakonna bussiliiniveo avaliku teenindamise leping nr 1                              

Sõlmitud 15.12.2023                      

Kehtiv 01.01.2025 – 31.12.2032                

MTÜ Jõgevamaa 

Ühistranspordikeskus

Äriregistrikood 80229484

Silla 2, Põltsamaa 48104

Tel +732 5388 0540

E-post 

kristjan.noormagi@uhistransport.ee

JÕGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 242A

10.06.2025

Väljumise või 

saabumise kellaaeg

Vedaja: Eesti Bussiliinid OÜ

Äriregistrikood 1270182

Estakaadi 4-10, Jõgeva 48303 

 Tel +372 776 0321 

E-post jogeva@atko.ee                

Kärde, Kärde mäealuse, Tooma, Selli, Vägeva on nõudepeatused, kuhu buss sõidab sõitjate nõudmisel 

väljumiseks, sisenemiseks on vajalik esitada tellimus hiljemalt samal päeval kell 08:00. Tellimus esitada 

telefonil 776 0321


